
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 52/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1126/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του ανοικτού 
δημοσίου συνοπτικού διαγωνισμού: «Για την προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής» για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης, προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 31.700,00 ευρώ κατά την 9/2018 Διακήρυξη 
(ΑΔΑ:ΩΦΗ57ΛΒ-815). 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7258/16-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος,  4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος ,5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος,  6)Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος 8) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ., 1)  Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής 2)  Μουσταφά Μετίν μέλος 3) Μοσχοφίδου-Βλάχου Ελεονώρα μέλος 4) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 5)Γρανάς Αρχέλαος μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
   
 
     
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του δεύτερου  θέματος ημερησίας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1126: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ.176074/ΞΔΔΟ5662/13-11-2018 έγγραφό της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:Έχοντας υπόψη: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών) 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Για την έγκριση του Πρακτικού 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης, σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση 
των δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του 
διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής, για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ 
Ξάνθης, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση τιμής 
(χαμηλότερη τιμή),  σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών του διαγωνισμού 
γνωμοδοτεί ομόφωνα: 
 

ΑΔΑ: Ω4ΒΑ7ΛΒ-Β62



Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης, συνολικού προϋπολογισμού 31.700€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α» την εταιρεία ΚΟΜΝΗΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε  με συνολικά προσφερόμενη τιμή 
για την ΟΜΑΔΑ 1 & 2, 30.975,45€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 
Συγκεκριμένα το πρακτικό ανέφερε τα εξής : «Στην Ξάνθη την 31-10-2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 
10:00 π.μ. συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού 
που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 936/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ με (ΑΔΑ: ΩΘΠΛ7ΛΒ-ΓΑ9)  
 
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 

1. Κοντόπουλος Φώτης 
2. Καζάκης Απόστολος 
3. Δελήμπεη Χρυσούλα 

 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊσταμένη  του Τμήματος Προμηθειών 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση της Επιτροπής και η απαρτία της, η Επιτροπή  προχώρησε στην 
αποσφράγιση, τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 2 (δύο) προσφορών που υποβλήθηκαν. Συγκεκριμένα 
η αποσφράγιση, ο έλεγχος και η αξιολόγηση αφορούσε το φάκελο της εταιρίας «COSMOS BUSINESS 
SYSTEMS AEBE» και τον φάκελο της εταιρείας «ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε», ήτοι των δύο προσφορών 
που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα.   
 
Η Επιτροπή προχώρησε αρχικά στη δημόσια αποσφράγιση των φακέλων «δικαιολογητικά συμμετοχής –
τεχνική προσφορά-οικονομική προσφορά», σε μία δημόσια συνεδρίαση. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής,  
η τεχνική και οικονομική προσφορά των δύο (2) μειοδοτών, αφού μονογράφησαν από την Επιτροπή, 
συνοψίζονται στα ακόλουθα: 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

Υ.Δ. -ΑΙΤΗΣΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ    ΣΤΟ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 
ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΥΔ  

1 

COSMOS BUSINESS SYSTEMS AEBE 
Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 44, ΜΕΤΑΦΟΡΦΩΣΗ 
Τ.Κ. 14452 
ΤΗΛ. 2106492800  
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162651/ΞΔΔΟ5147/22-10-2018 

EUROBANK 
ΑΡΙΘ. 7004106555/18-
10-2018 
Πληροί τις 
προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 9/2018  
παρ. 2.1.2.2 ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ 
και παρ. 
2.3.3.1ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Γ. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 
9/2018 παρ. 2.3.3.1 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Α. 
 

Στην αίτηση 
συμμετοχής δεν 

αναφέρεται στο ότι η 
προσφορά ισχύει και 

δεσμεύει για 180 
ημέρες. Παρόλα αυτά η 

δέσμευση αυτή 
αναγράφεται σε μια 
δεύτερη επιστολή 

εντός του υποφακέλου 
με την Τεχνική 

Προσφορά. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα ΙV της 
Διακήρυξης 

9/2018 

ΑΔΑ: Ω4ΒΑ7ΛΒ-Β62



 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

Κατά των έλεγχο των δικαιολογητικών των φακέλων της τεχνικής προσφοράς  διαπιστώθηκαν τα εξής: 
1.ΦΑΚΕΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ της εταιρείας COSMOS BUSINESS SYSTEMS AEBE.  

Το έντυπο του πίνακα συμμόρφωσης (που περιλαμβάνεται και στο παράρτημα Ι της 
Διακήρυξης 9/2018), ως απαραίτητο δικαιολογητικό του φακέλου της Τεχνικής Προσφοράς για την ομάδα 
1, ενώ υποβλήθηκε συμπληρωμένο σύμφωνα με του όρους του υποδείγματος, δεν φέρει υπογραφή και 
σφραγίδα του νόμιμου εκπροσώπου της εταιρείας. Η υπογραφή και η σφραγίδα του πίνακα 
συμμόρφωσης ζητούνται και περιγράφονται ρητά στην παράγραφο 2.3.3.2 της Διακήρυξης 9/2018 σελ. 
14 (1. Πίνακα Συμμόρφωσης της αντίστοιχης ΟΜΑΔΑΣ (Παράρτημα Ι) Υποβάλλεται το έντυπο του 
πίνακα συμμόρφωσης (περιλαμβάνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙI της παρούσας Διακήρυξης), 
συμπληρωμένο, υπογεγραμμένο και σφραγισμένο από τον νόμιμο/ -ους εκπρόσωπο/ -ους του 
οικονομικού φορέα. Ο πίνακας συμμόρφωσης σε περίπτωση ένωσης είτε από όλους τους φορείς που 
την αποτελούν είτε από τον κοινό εκπρόσωπό τους.) αλλά και στο υπόδειγμα του παραρτήματος Ι, 
ΟΜΑΔΑ 1, της Διακήρυξης 9/2018.  
 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης κατόπιν διαλογικής συζήτησης,. λαμβάνοντας υπόψη όλα τα 
παραπάνω, τα οποία κατά τη γνώμη της αλλά και την σύμφωνη προφορική γνώμη του Νομικού 
Συμβούλου της ΠΕ Ξάνθης κ. Γούναρη Κ., αποτελούν λόγο απόρριψης, απορρίπτει την τεχνική 

2 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε 
4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 10  Τ.Κ 67100 ΞΑΝΘΗ 
ΤΗΛ. 251020900 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162781/ΞΔΔΟ4149/22-10-2018 
 

ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & 
ΔΑΝΕΙΩΝ 
2425/17-10-2018 
Πληροί τις 
προϋποθέσεις της  
διακήρυξης 9/2018 παρ. 
2.1.2.2 ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ και 
παρ. 
2.3.3.1ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 
«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Γ. 
  

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους διακήρυξης 
9/2018 παρ. 2.3.3.1 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

«ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» 
Α. 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με το 

παράρτημα IV της 
Διακήρυξης 

9/2018 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΥΜΜΟΡΦΩΣΗΣ  

 
 

ΕΠΙΣΗΜΗ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΗΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΗ 
ΕΓΓΥΗΣΗ   

 
 

ΕΓΧΕΙΡΊΔΙΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ –
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ  

1 

COSMOS BUSINESS SYSTEMS 
AEBE 
Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 44, 
ΜΕΤΑΦΟΡΦΩΣΗ Τ.Κ. 14452 
ΤΗΛ. 2106492800  
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162651/ΞΔΔΟ5147/22-10-2018 

ΟΧΙ 
Σύμφωνα με τους 

όρους του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς της 
Διακήρυξης 9/2018 
παρ. 2.3.3.2 και του 

Παραρτήματος Ι  
 ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 

όρους του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς  της 
Διακήρυξης  

9/2018 παρ. 2.3.3.2  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 

 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 
όρους του φακέλου 
τεχνικής 
προσφοράς της 
Διακήρυξης 
9/2018 παρ. 2.3.3.2  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1     

2 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε 
4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 10  Τ.Κ 67100 
ΞΑΝΘΗ 
ΤΗΛ. 251020900 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162781/ΞΔΔΟ4149/22-10-2018 
 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 

όρους του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς της 
Διακήρυξης 9/2018 
παρ. 2.3.3.2 και του 

Παραρτήματος Ι 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 & 

2 

 
ΝΑΙ 

Σύμφωνα με τους 
όρους του φακέλου 

τεχνικής 
προσφοράς  της 

Διακήρυξης 9/2018 
παρ. 2.3.3.2 

 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 & 

2 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τους 

όρους του φακέλου 
τεχνικής 

προσφοράς της 
Διακήρυξης 9/2018 

παρ. 2.3.3.2 
 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1 & 
2   

ΑΔΑ: Ω4ΒΑ7ΛΒ-Β62



προσφορά της εταιρίας  COSMOS BUSINESS SYSTEMS AEBE, ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ 1, ως μη αποδεκτή 
και αποκλείει τον υποψήφιο από τα επόμενα στάδια.    
Στην συνέχεια προχώρησε στον έλεγχο του φακέλου της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε συνοψίζοντας τα εξής: 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 
Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού  

 
 Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης, συνολικού προϋπολογισμού 31.700€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α» την εταιρεία ΚΟΜΝΗΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε  με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 1 & 2, 
30.975,45€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α». 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του ανοικτού δημοσίου 
συνοπτικού διαγωνισμού: «Για την προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής» για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης, προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 31.700,00 ευρώ κατά την 9/2018 Διακήρυξη 
(ΑΔΑ:ΩΦΗ57ΛΒ-815) και την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου την εταιρεία ΚΟΜΝΗΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε  
με συνολικά προσφερόμενη τιμή για την ΟΜΑΔΑ 1 & 2, 30.975,45€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1126/2018. 
 
 
 

 
 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΟΜΑΔΑ 
1 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΟΜΑΔΑ 

2 

1 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε 
4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 10  Τ.Κ 67100 
ΞΑΝΘΗ 
ΤΗΛ. 251020900 
Αρ. πρωτ. Κατάθεσης προσφοράς: 
162781/ΞΔΔΟ4149/22-10-2018 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τα 

απαιτούμενα του 
περιεχομένου του 

φακέλου της 
οικονομικής 

προσφοράς της 
Διακήρυξης 9/2018 
παρ. 2.3.4 και του 
Παραρτήματος ΙΙΙ, 

ΟΜΑΔΑ 1 

ΝΑΙ 
Σύμφωνα με τα 

απαιτούμενα του 
περιεχομένου του 

φακέλου της 
οικονομικής 

προσφοράς της 
Διακήρυξης 9/2018 
παρ. 2.3.4 και του 
Παραρτήματος ΙΙΙ, 

ΟΜΑΔΑ 2 

 ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ  
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 

29.925,17€ 
(24.133,20 ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 

 
1.050,28€ 

(847,00 ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α.) 

 

 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑΣ  
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 
ΟΜΑΔΑ 1 & 2  

30.975,45€ 

ΑΔΑ: Ω4ΒΑ7ΛΒ-Β62



 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    

 

ΑΔΑ: Ω4ΒΑ7ΛΒ-Β62


		2018-11-29T11:38:38+0200
	Athens




